προκειμένου να χρησιμοποιηθούν στις δειγματοληψίες πόσιμου νερού και κολυμβητικών δεξαμενών 
από τη Δ/νση Υγειονομικού Ελέγχου & Περιβαλλοντικής Υγιεινής Π.Ε. Κεντρικού Τομέα από την 
εταιρεία «HANNA INSTRUMENTS» και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς, ήτοι 123,00 € 
(εκατόν είκοσι τρία ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1211 του Ε.Φ.01.072 του προϋπολογισμού του 2012.

Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας 

Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα